ALABORGA, al. Alborgum, Alburgum (Ålaborg) VII, 211, 222, 306, 341; IX, 5, 12, 66, 79-80; XI, 322. In templo Mariæ vel Dominæ Nostræ in hoc oppido huma-tus est Sigurdus Slembidjkn, VII, 222; ibidem humatus dux Hettusveinum Olavus ὥπερδαλμων (Ógæfa) VII, 306. Hujus oppidi sæpius mentio fit, ut unde in Norvegiam trajici solitum sit. Hodie emporium *Aalborg* iu regione Daniæ Jotia septemtrionali. Nomen per etymologiam ab *Aal* (anguilla) deducitur, unde constat id a freto prope op-pidum sito et in aliis scriptis monumentis (verbi causa Wer-lauff Symbol. ad geograph. med. ævi, pag. 15) comme-morato, Alasundo (*Aalesund*), derivatum esse. Vox etiam vetusta *At* vel *Aal* (isl. *áll*) notione canalis in fluvio oc-currentis invenitur.

ALBANIA (Albantaland) XI, 373. Terra partim fabulosa, in Asia, nari Caspico ab occidente sole.

ALBENSIS PROVINCIA (Elfarsýsla) IX, 198, 228; X, 35. Hodie toparchia *Elfssyssel* in regione Sveciæ Bahusleen. In Fornmanna-S. Vol. XII, reg. isl., pag.

279 dicitur pars fuisse orientalis Ranrikiae in Vika regione Norvegiae, Albensis provincia ob eam caussam dicta, quod ad Gothalbim sita fuerit, et septentriones versus ad Nautasunda et usque ad angulum lacus Væneris se porrexisse videatur. Cfr. Albis, Gothalbis.

ALBICUS (*Elfskr.*) II, 236. Aut qui ex Albensi provincia (h. n. cfr.), aut qui aliunde ex regionibus Gothalbim (v. Gothorum Albim) adjacentibus oriundus est. Cfr. Gothalbenses et nomen sequens.

ALBIS ET ALBIS GOTHORUM (*Ælfsl.*, *Elfi*, *Elfr*, *Elvi*, *Gautelfi*) I, 6; II, 123; III, 47, 44; IV, 8, 9, 119, 121, 125, 126, 158, 235, 320; V, 142; VI, 24, 46, 48, 237, 241, 286, 310, 414; VII, 17, 18, 22, 57, 209, 250, 273, 290, 328, 354; VIII, 42, 55, 229; IX, 15, 16, 61, 82, 129, 140, 214, 256, 287, 308, 309, 343; X, 31, 33, 35, 36, 42, 46, 49, 53, 54, 60, 64, 65, 67, 68, 72, 85, 86, 91, 94, 109, 149, 168, 270, 395; XI, 195, 225. Albis Gothorum, vel, ut per brachylogiam vocari solebat, Albis, est hodie amnis *Götelsen*, quæ in lacu Vænere in Svecia fontes habens prope Gothaborgam v. Gothenborgam (*Götheborg* v. *Gothenborg*) in mare se emittit. In duo cornua dilabitur, quæ Albis cornua vel brachia vel ostia (*Elfarqvistlar*, *Elfarqvistir*) appellantur. Ad ostium amnis scopuli e mari prominent, Gothalbici scopuli (*Elfarskér*) [qu. n. cfr.] nominati. In Albi Gothorum parvula jacebat insula, Albis ripa (*Elfar- Elfinnar-bakki*) (h. n. cfr.) nominata. Hanc a meridia venientes Slittungi præternavigarunt, et in orientale Albis cornu cursum direxerunt. Hic comitia habita, quibus Hakon Grandævus Hakonides rex est creatus. Hodie insula amnica *Elvebakken*, olim ædibus Bahusiensibus (*Bahus Slot*) conspicua. Incolæ regionis Albim adjacentis, ob fortitudinem et animi magnitudinem celebres, *Elfargrimar*, i. e. Gothalbenses (qu. cfr.), appellabantur. Ad hoc flumen conventus inter reges Norvegiae, Sveciæ et Daniæ haberi sole-